[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Преполовенка

            муниципального района

                Безенчукский

           Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 33-А
          от 10 ноября  2016 года
          с. Преполовенка

О ходе исполнения бюджета сельского  поселения Преполовенка  муниципального  района Безенчукский за 9  месяцев 2016 года

Заслушав и обсудив  бухгалтера  администрации сельского  поселения Преполовенка  муниципального района Безенчукский  С.Г.Кондрову   о ходе исполнения бюджета сельского  поселения  Преполовенка муниципального района Безенчукский Самарской  области за 9 месяцев  2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе исполнения бюджета  сельского поселения  Преполовенка муниципального района Безенчукский Самарской области за 9 месяцев    2016 года по доходам в сумме 3449,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 4101,7 тыс. рублей профицит  бюджета составил 652 тыс.рублей и  направить на рассмотрение в  Собрание представителей сельского  поселения Преполовенка  муниципального района  Безенчукский.

2. Утвердить следующие показатели  отчета за 9 месяцев  2016 года:

  доходы  бюджета  сельского  поселения Преполовенка  за 9 месяцев 2016 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;

  доходы бюджета сельского  поселения Преполовенка  за 9 месяцев  2016 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Постановлению;

  расходы  бюджета  сельского  поселения Преполовенка  за 9 месяцев  2016 года по ведомственной структуре расходов  бюджета сельского  поселения Преполовенка   согласно приложению 3 к настоящему Постановлению;
  расходы бюджета сельского  поселения Преполовенка  за 9 месяцев   2016 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Постановлению;

  использование за 9 месяцев  2016 года бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского  поселения Преполовенка  муниципального района Безенчукский согласно приложению 5 к настоящему Постановлению;
              источники финансирования дефицита бюджета сельского  поселения Преполовенка  за  9 месяцев 2016 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему Постановлению;

               источники финансирования дефицита бюджета сельского  поселения Преполовенка  за  9 месяцев  2016 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 7 к настоящему Постановлению.

3. Численность служащих сельского  поселения Преполовенка  на 01.10.2016 год составила  -  4 человека (из них  муниципальных служащих- 1),   затраты на их денежное содержание составили  - 1042,6 тыс. рублей,  (на содержание муниципальных служащих 262,5 тыс. рублей), в том числе финансируемых за счет средств местного бюджета  4 человека, затраты на их содержание  составили 1042,6 тыс. рублей.
4. Решения и действия или бездействие органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим законодательством.

5. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вестник  сельского  поселения Преполовенка».

Глава  сельского  поселения Преполовенка                      В.Б.Васильев
Плотникова  8(84676)37788

	Приложение  к Постановлению администрации сельского поселения  Преполовенка №33-А от 10.11.2016

	"Об исполнении  бюджета сельского поселения Преполовенка муниципального района Безенчукский  за 9мес. 2016 года"

	1. Доходы  бюджета сельского поселения Преполовенка

	Наименование показателя
	Код дохода
	Исполнено, рублей

	Доходы бюджета, всего
	Х
	3 449 368,44

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	1 140 812,44

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000 1 01 00000 00 0000 000
	244 335,34

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	244 335,34

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ,РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	000 1 03 00000 00 0000 110
	860 350,03

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ,РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	000 1 03 02000 01 0000 110
	860 350,03

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000 1 06 00000 00 0000 000
	35 887,07

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 00 0000 110
	1 781,70

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	34 105,37

	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения
	000 1 05 04000 00 0000 110

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, СБОРЫ
	000 1 08 00000 00 0000 000
	240,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	000 1 08 04020 01 0000 110
	240,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	000 1 11 00000 00 0000 000
	0,00

	Доходы ,получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	0001 11 05000 00 0000 120
	0,00

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	000 1 14 00000 00 0000 000
	0,00

	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 1 14 02000 00 0000 000

	Приложение № 2

	Приложение  к Постановлению администрации сельского поселения  Преполовенка №33-А от 10.11.2016

	"Об  исполнении бюджета сельского поселения Преполовенка муниципального района Безенчукский  за 9мес. 2016 года"

	Код расхода по бюджетной классификации
	Исполнено, рублей

	Расходы бюджета, всего
	X
	4101724,86

	000 0100 0000000000 000
	1664355,66

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	000 0102 0000000000 000
	462382,24

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	000 0102 0000000000 100
	462382,24

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	000 0102 0000000000 120
	462382,24

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	000 0102 0000000000 121
	355132,26

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	000 0102 0000000000 129
	107249,98

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	000 0104 0000000000 000
	1140973,42

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	000 0104 0000000000 100
	765406,88

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	000 0104 0000000000 120
	765406,88

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	000 0104 0000000000 121
	588255,44

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	000 0104 0000000000 129
	177151,44

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0104 0000000000 200
	257014,28

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0104 0000000000 240
	257014,28

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	000 0104 0000000000 242
	54934,50

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0104 0000000000 244
	202079,78

	Иные бюджетные ассигнования
	000 0104 0000000000 800
	20552,26

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	000 0104 0000000000 850
	20552,26

	Уплата прочих налогов, сборов
	000 0104 0000000000 852
	20526,13

	Уплата прочих налогов, сборов
	000 0104 0000000000 853
	26,13

	Межбюджетные трансферты
	000 0104 0000000000 500
	98000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0104 0000000000 540
	98000,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	000 0106 0000000000 000
	30000,00

	Межбюджетные трансферты
	000 0106 0000000000 500
	30000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0106 0000000000 540
	30000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	000 0113 0000000000 000
	31000,00

	Межбюджетные трансферты
	000 0113 0000000000 500
	31000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0113 0000000000 540
	31000,00

	Национальная оборона
	000 0200 0000000 000 000
	57756,98

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	000 0203 0000000 000 000
	57756,98

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	000 0203 0000000000 100
	57756,98

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	000 0203 0000000000 120
	57756,98

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	000 0203 0000000000 121
	44360,20

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	000 0203 0000000000 129
	13396,78

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	000 0300 0000000000 000
	311374,95

	Обеспечение пожарной безопасности
	000 0310 0000000000 000
	311374,95

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0310 0000000000 200
	311374,95

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0310 0000000000 240
	311374,95

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0310 0000000000 244
	311374,95

	Межбюджетные трансферты
	000 0409 0000000000 500
	897446,71

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0409 0000000000 540
	897446,71

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	000 0500 0000000000 000
	550329,36

	Благоустройство
	000 0503 0000000000 000
	550329,36

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0503 0000000000 200
	550329,36

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0503 0000000 000 240
	520329,36

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0503 0000000 000 244
	520329,36

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0502 0000000 000 240
	30000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	000 0502 0000000 000 244
	30000,00

	Культура, кинематография
	000 0800 0000000000 000
	620461,20

	Культура
	000 0801 0000000000 000
	616500,00

	Межбюджетные трансферты
	000 0801 0000000000 500
	616500,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0801 0000000000 540
	616500,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	000 0801 0000000000 600
	3961,20

	Субсидии автономным учреждениям
	000 0801 0000000000 620
	3961,20

	Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	000 0801 0000000 000 621
	3961,20

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицита "+")
	Х
	-652356,42

	Приложение № 3

	Приложение  к Постановлению администрации сельского поселения  Преполовенка №33-А от 10.11.2016

	"Об  исполнении бюджета сельского поселения Преполовенка муниципального района Безенчукский за 9мес.2016 года"

	Код расхода по бюджетной классификации
	Исполнено, рублей

	Расходы бюджета, всего
	X
	4101724,86

	000 0100 0000000 000 000
	1664355,66

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	000 0102 0000000 000 000
	462382,24

	Расходы
	000 0102 0000000 000 200
	462382,24

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	000 0102 0000000 000 210
	462382,24

	Заработная плата
	000 0102 0000000 000 211
	355132,26

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000 0102 0000000 000 213
	107249,98

	000 0103 0000000 000 000
	0,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	000 0104 0000000 000 000
	1140973,42

	Расходы
	000 0104 0000000 000 200
	905083,42

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	000 0104 0000000 000 210
	765406,88

	Заработная плата
	000 0104 0000000 000 211
	588255,44

	Прочие выплаты
	000 0104 0000000 000 212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000 0104 0000000 000 213
	177151,44

	Оплата работ, услуг
	000 0104 0000000 000 220
	139676,54

	Услуги связи
	000 0104 0000000 000 221
	39491,70

	Транспортные услуги
	000 0104 0000000 000 222

	Коммунальные услуги
	000 0104 0000000 000 223
	21299,13

	Работы, услуги по содержанию имущества
	000 0104 0000000 000 225
	36631,09

	Прочие работы, услуги
	000 0104 0000000 000 226
	21702,36

	Прочие расходы
	000 0104 0000000 000 290
	20552,26

	Поступление нефинансовых активов
	000 0104 0000000 000 300
	137890,00

	Увеличение стоимости основных средств
	000 0104 0000000 000 310
	15690,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	000 0104 0000000 000 340
	122200,00

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	000 0104 0000000 000 540
	98000,00

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	000 0106 0000000 000 000
	30000,00

	НА ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ И РЕФЕРЕНДУМОВ
	000 0107 0000000 000 000

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	000 0113 0000000 000 000
	31000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	000 0203 0000000 000 000
	57756,98

	Расходы
	000 0203 0000000 000 210
	57756,98

	Заработная плата
	000 0203 0000000 000 211
	44360,20

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000 0203 0000000 000 213
	13396,78

	ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
	000 0310 000000 000 000
	311374,95

	Обеспечение пожарной безопасности
	000 0310 000000 000 226
	309514,95

	Увеличение стоимости материальных запасов
	000 0310 0000000 000 340
	1860,00

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	000 0314 0000000 000 000

	Сельское хозяйство и рыболовство
	000 0400 0000000 000 000

	Сельское хозяйство и рыболовство
	000 0405 0000000 000 000

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	000 0409 0000000 000 000
	897446,71

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ (Проектно-сметная документация ППЗ)
	000 0412 0000000 000 000

	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	000 0500 0000000 000 000
	550329,36

	Расходы
	000 0503 0000000 000 200
	550329,36

	Оплата работ, услуг
	000 0503 0000000 000 220

	Коммунальные услуги
	000 0503 0000000 000 223
	223903,19

	Работы, услуги по содержанию имущества
	000 0503 0000000 000 225
	39773,75

	Прочие услуги
	000 0503 0000000 000 226
	78220,42

	Поступление нефинансовых активов
	000 0503 0000000 000 310
	28000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	000 0503 0000000 000 340
	150432,00

	Коммунальное хозяйство
	000 0502 0000000 000 000
	30000,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	000 0800 0000000 000 000
	620461,20

	Культура
	000 0801 0000000 000 000
	620461,20

	Расходы
	000 0801 0000000 000 200
	620461,20

	Работы, услуги по содержанию имущества
	000 0801 0000000 000 226

	Безвозмездные перечисления организациям
	000 0801 0000000 000 240
	0,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	000 0801 0000000 000 241
	3961,20

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	000 0801 0000000 000 251
	616500,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицита "+")
	Х
	-652356,42

	                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

	Приложение  к Постановлению администрации сельского поселения  Преполовенка №33-А от 10.11.2016

	"Об исполнении бюджета сельского поселения Преполовенка муниципального района Безенчукский за 9мес. 2016 года"

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование источника
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	Исполнено, рублей

	Источники финансирования дефицита бюджетов, всего
	Х
	652 356,42

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	0,00

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 000
	0,00

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 700
	0,00

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	000  01 03 00 00 05 0000 710
	0,00

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 800

	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000  01 03 00 00 05 0000 810

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	652 356,42

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-3 449 368,44

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	-3 449 368,44

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	-3 449 368,44

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	 000 01 05 02 01 05 0000 510
	-3 449 368,44

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	4 101 724,86

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	4 101 724,86

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	4 101 724,86

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	000 01 05 02 01 05 0000 610
	4 101 724,86

_1425714375.bin